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I Nr.  lndeks
ne ILDKP 

liti D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit q& mbart detyrimin p& deklarim tE interesave private te tij, bashkeshortitles dhe ti5 
f h i j e ~ e ~ h d h o r e ,  ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "F'& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tE detyrimeve financiare te te zgjedhwe dhe te disa nepunikve publikF, Ligjit 
1x9367, dats 07.04.2005 "Per pwdalimin e konfliktit t6 interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. Ail 

u.....: Atesia Mbiemri 1 
~ ~ -~ 

Funksioni I 
a 

Data e emcrimit nc Data e dore~imi t  t6 
funksionin q k  kryen cleklarates I 

Ki baz& ti! pikes 5 t& nenit 14, t8 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P4r parandalimin e konfliktit 
tiJ interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z a j :  

lnspektoratin e Larte t& Delclariit dhe KontroIlit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti P'bgjegjiis - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-siS, q5 ti! verifikojne ne t5 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe dety- 
r h e t  financiare, qE ekzistojn5 ne emer dhe per llogarine time, ti? bashkeshortit Ies dhe te 
Emiseve madhore. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMIT DUE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASVRI fl PALUAJTSHME DHE ~a LUAJTSHME 

Pdrshkrurni h o W i h t  ndryehimet (shtesa dhe paktsime) n k  IloJin, s$Crfaqen, adretiin ku ndodhen. 
momentin e kryerjes veprimit, vlerCn ne leks apo n? valuta qC pasqyrohet nC doknmentacionin qT! 
dispononi, w imin  e bkrjes, nS mnngee ti! dokumentwe vleriSn q€ keni shtuar apo pakEsuar, pjesen takuese 
q? zoteroni tT! qdo Uoj pasurie, ti! paluajtshme dhe tE  luajtblhme, liknldltete, t? regjlatruar ose jo n? regjhtrat 
publikE, p8r periudhen nga deklarimi i m&parshrm deri mC 31 dhjetor t€ vitit tLL deklarimit. 

Pjeaa 
Nr. P?rshkrimi 1 pasurLsC' dhe hurimi i krijimlt Vlera me shifra dhe me fjaE nC % 

Nese Icy format eshG i pamjaftueshem,' vazhdoni t6 
plot5soni ne fotokopje 6 tij. 



S 
INSPEKTORATI I LART& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

fl ARDHURAT DHE ANGA~HIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- shuma te ardhurave te 
marrja ne borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qc ,,erfituara, ne leke ni. 
ka sjelk te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe fimijet valuti, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri mi: 31 
aktivitetit nga ku jane signruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te vitit te deklarimit 

' 

publik, statusi, objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjal@). 
natvren e an~azhimit .  

I 
I 
I 
I 
I 
I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURlVE 

> 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDII& DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiktf dhe fi&B ked i ,  huamarrje, detyrim p& studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhtfn nga deklarimi i 
meparshem deri ni? 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatt! vitit 
ti? deklarimit. 
Ttf dhtfnat p6r e m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, 
p h  ti? ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P&-shluunni holl&lsht qEll&min e detyrimit Bnan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, ahurnen totale ni! lek8 apo nE valut6, daten e deklarimi i mtparshCm mhetur pa shlyer deri 
Bllimit dhe tii mbarimit ti. detyrimit (munji/vlti), deri ui. 31 dhjetor te vltlt ne 31 dhjetor te vitit ti! 
nr. e kontrntb dhe interesin-baz8. t l  deklarimit deklarimit 
Per kreditE hanknre shum8n totak (principal + (me shifra dhe me !jnl5) (me shlfra dhe me IjalE) 
intern), kohkeiatien (mnaiilviti~ dhe kEsti mujor. Princioal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuritl qe 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkEshort/e 
Emer, atesi, mbiemer Gmije madhore se bashku me prinderit . 

Emije madhore te ndare nga prinderit [7 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti pXes 5 tl nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t G  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti4 verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dh&at e pasqyruara prej meje n i  kZtZ 
dokument janl te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
ql nuk 2shte e vertete 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE K O N ~ O L L I T  TE PASURIVE 

I 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentaeionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat puhlike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Piesa 
Nr. Pershkrimi i oasurise dhe hurimi i kriiimit Vlera me shifra dhe me fiale 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

TBploltwkt ngap]esEm' I fm~gju mepmm' %~~IUZX 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhiie ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar ti? ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe p jeshar je  
n& qdo organizate tjeth; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor t& vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv ti? aksioneve dheiose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, ttr cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne ". <. . . . . . . . . . . . . 

Pershkruani hc~llcsisl~t $do lluj angazhimi dhe veprin~tarie qe ka sjelle 
I c  ardhura. emsrtimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
,j;lnc signruar ti! ardhurnt, adresa , nr. i regjistrit puhlik, statusi, ohjekti Shuma c tc ardhurav' 
i veprimtarise si! organiratcs, filnlisioni dheiose natyra e angalhimit ne keli8 apo ne valute 
nw deklarimi i meoarshcm deri ni' 31 dhietor ti; vitit ti; dcltlarimit (me shifra dhe me fja 

11 DETYRIMET FINANCIARE 11 
NDAJ PERSONAVE JLIUDIK~ DllE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave jnridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbeh~ra ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Gjendja e aetyrtmit h 
rhrmCn tot& nC Mi3 apo d d a t &  dnth e 6Uimit deklarlml i m(lpal&ra mbdm pa shlyer derl 
dhc tE mbuimft tC -it (mmaji/vit9, nr. e derl d 31 dhjetor t@ vitit IS 31 dhjstor tl! v i a  tE 
kwtmt& d h  laterorin-boza tC deld.rtmit dcUvhnit 
PZr kffdltLL hanklw .dhu& tatale @rind@ + (me rUfm dhe me (me rhifra dhe me fid@ 




